
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań publicznych 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571), uchwały Nr LXXXIV/861/2023 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 października 2023 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podk., poz. 4946) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 495/2023 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, na zadania 
publiczne z zakresu określonego w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok, przyznając dotacje celowe na realizację zadań publicznych w wysokościach wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Mirosław Pluta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABE8A9E-A03F-4C26-9CC9-84E6109032ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2024 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych: 230.000,00 zł 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych w 2024 
roku z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, ogłoszonego zarządzeniem 
Nr 495/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21 grudnia 2023 r., Prezydenta Miasta Tarnobrzega 
z dnia 26 stycznia 2023  

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych: 230.000,00 zł 

 
LP. Nazwa podmiotu: Nazwa zadania: 

 
Wnioskowana kwota 

dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

 
1. 

Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom 
poprzez wsparci w 
prowadzeniu świetlic 
socjoterapeutycznych 

 32 000,00 zł  23 000,00 zł  

2. Stowarzyszenie Esteka Razem do przodu - edycja 7  24 925,00 zł  18 000,00 zł  

3. 

Parafialny Oddział 
Akcji Katolickiej w 
Parafii Miłosierdzia 
Bożego w Tarnobrzegu 

Prowadzenie świetlicy 
socjoterapeutycznej  24 500,00 zł  24 500,00 zł  

4. 
Chorągiew Podkarpacka 
ZHP - Hufiec 
Tarnobrzeg  

Harcówka – Harcerska 
świetlica socjoterapeutyczna  23 650,00 zł  18 000,00 zł  

5. 

Stowarzyszenie Kobiety 
Wobec Przemocy 
Alkoholowej w 
Rodzinie 

Świetlica środowiskowa -
socjoterapeutyczna  49 500,00 zł  45 000,00 zł  

6. 

Stowarzyszenie Akcja 
Katolicka Diecezji 
Sandomierskiej - Koło 
Sobów 

Świetlica socjoterapeutyczna - 
parafia Sobów  47 100,00 zł  25 000,00 zł  

7. 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział 
Okręgowy  
w Tarnobrzegu 

Prowadzenie dwóch 
środowiskowych ognisk 
wychowawczych w 
Tarnobrzegu dla dzieci i 
młodzieży 

 115 800,00 zł  76 500,00 zł  

Dofinansowanie inicjatyw i projektów promujących trzeźwość - 50.000,00 zł 

 
LP. Nazwa podmiotu:  

Nazwa zadania: 

 
Wnioskowana kwota 

dotacji: 

Przyznana 
na kwota 
dotacji: 

8. Stowarzyszenie Esteka Dziękuję, nie pije  10 000,00 zł  2 800,00 zł  

9. 
Chorągiew Podkarpacka 

ZHP – Hufiec 
Tarnobrzeg 

Harcerski aktywny styl życia 
bez ryzyka  8 100,00 zł  8 000,00 zł  

10. Stowarzyszenie 
Przyjaciół i Trzeźwo, zdrowo, kolorowo 4 870,00 zł 4 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABE8A9E-A03F-4C26-9CC9-84E6109032ED. Podpisany Strona 1



Absolwentów Szkoły 
Podstawowej w 

Tarnobrzegu 

11. 
Stowarzyszenie 

Tarnobrzeski Klub 
Tenisowy 

Smeczem w promile - z rakietą 
po trzeźwość i zdrowie - edycja 

6 
2 014,00 2 014,00 

Prowadzenie akcji profilaktycznych i promujących zdrowy tryb życia:  

Pozalekcyjne zajęcia sportowe – 100. 000,00 zł 

 
LP. Nazwa podmiotu:  

Nazwa zadania: 
 

Wnioskowana kwota 
dotacji: 

Przyznana na 
kwota 

dotacji: 
12. Fundacja Euratus Aktywny nastolatek - 3 edycja  10 000,00 zł  2 000,00 zł  

13. Fundacja Euratus Łucznictwo alternatywa dla 
smartfona  9 390,00 zł  5 000,00 zł  

14. UKS Delfin Tarnobrzeg 

Prowadzenie akcji 
profilaktycznych i promujących 
zdrowy tryb życia: pozalekcyjne 

zajęcia sportowe 

 13 000,00 zł  9 400,00 zł  

15. Stowarzyszenie Nasza 
Budowlanka 

Budujemy przestrzeń dla zdrowego 
i kreatywnego spędzania czasu 

wolnego 
 2 600,00 zł  1 000,00 zł  

16. 
Uczniowski Osiedlowy 

Klub Sportowy 
Zakrzów 

Tarnobrzeski Jubileuszowy Turniej 
Sportowy  9 200,00 zł  9 200,00 zł  

17. 
UKS Dziewiątka przy 

Szkole Podstawowej nr 
9 w Tarnobrzegu 

Żyjmy zdrowo na sportowo  4 760,00 zł  2 000,00 zł  

18. Tarnobrzeski Klub 
Tenisowy 

Po lekcjach idę na kort – 
pozalekcyjne zajęcia sportowe dla 

uczniów 
 3 738,00 zł  3 738,00 zł  

19. UKS Budowlanka Pozalekcyjne zajęcia sportowe  7 000,00 zł  1 400,00 zł  

20. Tarnobrzeska Szkoła 
Pływania "Aqua-Swim" 

Nauka i doskonalenie pływania 
etap 2  5 250,00 zł  5 250,00 zł  

21. Tarnobrzeski Klub 
Kyokushin Karate 

Karate jako sposób 
przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologio społecznym 
 8 500,00 zł  4 000,00 zł  

22. Tarnobrzeski Klub 
Karate  

Organizacja zajęć sportowych 
karate, kickboxingu, samoobrony  25 000,00 zł  4 000,00 zł  

Propagowanie trzeźwego życia: 50.000,00 zł 

 
LP. 

 
Nazwa podmiotu: 

 
Nazwa zadania: 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji: 

Przyznana na 
kwota dotacji: 

23. 
Stowarzyszenie Kobiety 

Wobec Przemocy 
Alkoholowej w Rodzinie 

Punkt konsultacyjny dla ofiar 
przemocy 12 000,00 zł 10 000,00 zł 

24. Klub Abstynenta 
"Krokus" 

Prowadzenie Klubu Abstynenta 
„KROKUS” 49 412,00 zł 37 000,00 zł 

Przeciwdziałanie narkomanii: 30.000,00 zł 

 
LP. Nazwa podmiotu:  

Nazwa zadania: 

 
Wnioskowana kwota 

dotacji: 

Proponowana 
kwota dotacji: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABE8A9E-A03F-4C26-9CC9-84E6109032ED. Podpisany Strona 2



25. Pasieka - Fundacja 
Rozwoju i Wsparcia 

Kadra pedagogiczna - gotowa 
na wsparcie 25 000,00 zł  7 500,00 zł 

Uzależnienia behawioralne: 80.000,00 zł 

 
LP. 

 
Nazwa podmiotu: 

 
Nazwa zadania: 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji: 

Przyznana na 
kwota dotacji: 

26. 
Stowarzyszenie Domy 

Dziecka  
w Skopaniu 

W sieci 7 150,00 zł  3 800,00 zł 

27. Pasieka - Fundacja 
Rozwoju i Wsparcia 

Tarnobrzeg wolny od uzależnień 
behawioralnych 30 000,00 zł 18 500,00 zł 

2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie osiągnęły minimalnej liczby punktów 
(poniżej 60 punktów) 

Lp. Nazwa podmiotu: Tytuł zadania publicznego: 

28. Stowarzyszenie Domy Dziecka w Skopniu  Alkohol przed Sądem 

29. Stowarzyszenie Bądźmy Razem Misja Kobieta - bezpieczna kobieta 

30. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Oddział Okręgowy w Tarnobrzegu Ja nie pije 

31. Uczniowski Klub Sportowy Dzikowiak Jestem wolny od nałogów 

32. Tarnobrzeski Klub Szachowy Pozalekcyjne, szkoleniowe zajęcia dla dzieci i 
młodzieży w Tarnobrzeskim Klubie Szachowym 

33. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział w 
Tarnobrzegu Narkotyki mnie nie dotyczą 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ABE8A9E-A03F-4C26-9CC9-84E6109032ED. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych: 230.000,00 zł
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



